[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 20»     декабря  2021                                                                                                   № 759
О поощрении

На основании Протокола комиссии по наградам и поощрениям МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) № 13 от 16 декабря 2021 г., Положения о наградах и поощрениях муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением городского Совета депутатов МО «Город Удачный» № 36-11 от 16.03.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный и ответственный труд, высокие результаты в профессиональной деятельности и в связи с 60-летним юбилеем Западных электрических сетей ПАО «Якутскэнерго» поощрить Благодарственным письмом главы МО «Город Удачный»:
- Киселеву Ингу Николаевну, электромонтёра по обслуживанию подстанций 5 разряда Удачнинской группы подстанций Айхальского района электрических сетей Западных электрических сетей ПАО «Якутскэнерго»;

- Василенко Наталью Николаевну, техника по документации Удачнинского участка Айхальского района электрических сетей Западных электрических сетей ПАО «Якутскэнерго».

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник» Н.Н. Пугачева, ведущий специалист по молодежной политике и культуре.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Шестакову А.Ф., главного специалиста по социальным вопросам.

И.о. главы города

О.Н. Балкарова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата